1.V Článku 4 Odmena poskytovateľa a  platobné podmienky sa znenie bodu 1 ruší a nahrádza 

novým znením nasledovne: 

1. Odmena za služby poskytovateľa, špecifikované v článku 2 . tejto zmluvy, bola 

stanovená dohodou zmluvných strán ako paušálna odmena poskytovateľa v celkovej sume = 

433 EUR bez DPH (slovom: štyristotridsaťtri EUR bez DPH) mesačne pri celkovom 

počte 286 (slovom: dvestoosemdesiatšesť) zamestnancov objednávateľa v trvalom 

pracovnom pomere a tiež zamestnancov objednávateľa vykonávajúcich prácu na základe 

dohody o práci vykonávanej mimo pracovného pomeru (1/ dohoda o pracovnej činnosti, 

2/ dohoda o vykonaní práce a 3/ dohoda o brigádnickej práci študenta).